UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

Ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh về đề nghị nghiên cứu, khảo sát,

đề xuất dự án đầu tư tại xã Tịnh Khê

Xét đề nghị của Công ty Cổ phần Biệt thự Nghỉ dưỡng Mỹ Khê tại Tờ

trình số 16/TTr-BTMK ngày 18/11/2020 về nghiên cứu, khảo sát, đề xuất đầu

tư bảo tồn, phát triển rừng dừa nước, kết hợp du lịch sinh thái xã Tịnh Khê,

thành phố Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Tạm dừng việc xem xét, cho ý kiến đối với đề nghị nghiên cứu, khảo

sát, đề xuất đầu tư tại khu vực này, chờ lập xong Quy hoạch tỉnh thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050; điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng

thành phố Quảng Ngãi đến năm 2040.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

Công ty Cổ phần Biệt thự Nghỉ dưỡng Mỹ Khê và các sở, ban ngành, địa

phương liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

  Xây dựng, Tài nguyên và Môi  trường;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Công ty CP Biệt thự Nghỉ dưỡng Mỹ Khê;

- VPUB: CVP,PCVP, các Phòng N/cứu,

  TTHCC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt590).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-11-30T07:11:35+0700

		2020-11-30T13:52:11+0700

		2020-11-30T13:52:11+0700

		2020-11-30T13:52:11+0700